
 

 

2023 年 3 月吉日 

お客さま各位 

「教育資金贈与専用口座」の新規取扱停止について  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、下記のとおり 2023 年 3 月 31 日(金)をもちまして「教育資金専

用口座」の新規口座開設の受付を終了させていただきます。 

なお、すでにお口座をお持ちいただいているお客さまの追加預入、払戻につき

ましては、従来どおりお取扱いいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上

を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【新規取扱開設を終了する商品】 

 商品名 お取扱終了日 

教育資金専用口座 
2023年 3月 31日(金)受付分をもちまして 

新規口座開設を終了いたします。 

※既に口座開設済みのお客さまにつきましては、引き続き追加預入、払出が可能です。 

以上 

 

【お問合せ先】 

 お近くの店舗もしくは 

ダイレクトバンキングセンター ムーミン支店 

 受付時間／平 日９:００～１９:００ 

土曜日９:００～１７:００（祝日を除く） 

 ＴＥＬ：０１２０－６３８８－０３ 


